akcji, o których mowa w art. 417 Kodeksu spółek handlowych, o ile zostaną 

powzięte większością dwóch trzecich głosów w obecności osób reprezentujących co 

najmniej połowę kapitału zakładowego.   

II. KAPITAŁY I FUNDUSZE SPÓŁKI 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 167.281,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem 

tysięcy dwieście osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) i dzieli się na:  

1) 1.010.000 (słownie: jeden milion dziesięć tysięcy) akcji zwykłych imiennych 

serii A o wartości nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 0.000.001 do 

1.010.000; 

2) 80.000 (słownie: osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B 

o wartości nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 00.001 do 80.000;

[...]

sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 000.001 do 100.000;  

5) 5.000 (słownie: pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 0.001 do 5.000;  

6) 155.000 (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela 

serii F o wartości nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 000.001 do 

155.000; 

7) 22.810 (słownie: dwadzieścia dwa tysiące osiemset dziesięć) akcji zwykłych 

na okaziciela serii G o wartości nominalnej 0,10 zł każda, o numerach od 

00.001 do 22.810; 

8) 100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 000.001 do 100.000.

[...]

Kapitał zakładowy Spółki w zakresie akcji serii A został pokryty w całości 

majątkiem spółki przekształcanej wskazanej w ust. 2 w wyniku jej przekształcenia 

w Spółkę. 

§ 6a 

1. Zarząd Spółki jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń 

kapitału zakładowego Spółki, o kwotę nie większą niż 20.500,00 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy pięćset złotych 00/100), poprzez emisję nie więcej niż 

205.000 (słownie: dwieście pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela o wartości 

nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja („Kapitał Docelowy”) na 

zasadach określonych w niniejszym paragrafie.  

2. Zarząd może wykonać przyznane mu upoważnienia przez dokonanie jednego albo 

kilku kolejnych podwyższeń kapitału zakładowego w granicach Kapitału

[...]

7. Upoważnienie Zarządu do podwyższenia kapitału nie obejmuje uprawnienia  

do podwyższenia kapitału ze środków własnych Spółki.  

8. W odniesieniu do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach Kapitału 

Docelowego o kwotę łącznie nie wyższą niż 10.500 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

pięćset złotych 00/100), poprzez emisję nie więcej niż 105.000 (słownie: sto pięć 

tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela („Program Motywacyjny”):  

1) osobami uprawnionymi do objęcia akcji w ramach Programu Motywacyjnego 

będą członkowie Zarządu i personelu Spółki lub spółek od niej zależnych, w 

tym pracownicy i współpracownicy Spółki i spółek od niej zależnych („Osoby

[...]

(sprawozdanie rady nadzorczej) 

15) składanie Walnemu Zgromadzeniu sprawozdania, o którym mowa w pkt 14);  

16) ocena realizacji Budżetu;   

17) wyrażenie zgody na nabycie, zbycie lub obciążenie istotnych składników 

majątkowych Spółki (tj. o wartości przekraczającej 250.000 PLN (dwieście 

pięćdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) lub jej równowartość wyrażoną w innej 

walucie według stanu na dzień dokonania ww. czynności), w zbycie lub 

obciążenie praw własności intelektualnej Spółki, z wyjątkiem udzielania 

licencji niewyłącznych w sprawach zwykłego zarządu;